Mokėti pradinę sutarties vertę už tinkamai suteiktą Paslaugą pagal šios Sutarties sąlygas.
4.2. Užsakovas turi visas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises.

5. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

5.1. Sutartyje pasirinkta fiksuotos kainos kainodara.
Pradinės sutarties vertė be PVM – 4 300,00 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai eurų).    
5.2. Į Sutarties kainą įskaičiuotos visos išlaidos, mokesčiai, įskaitant visas su dokumentacijos, kurios reikalauja Užsakovas, rengimu, suderinimu ir pateikimu susijusias išlaidas.
5.3. Užsakovas už Paslaugas Vykdytojui sumoka per 30 (trisdešimt) dienų po Paslaugos atlikimo ir sąskaitos faktūros pateikimo.